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Outros Gastos com Conservação



Página 1

LIVRO CAIXA

TERMO DE ABERTURA

(Lei nº 8.541/92, Art. 18, I)

ANO 2018

       Contem este livro 14 folhas numeradas eletronicamente, seguidamente do numero 1 ao 
 numero 14 e servira para o lançamento dos pagamentos e recebimentos do contribuinte abaixo
 identificado:

Nome: ASSOCIAÇÃO PARAENSE MASTER DE NATAÇÃO

CNPJ 83.368.506/0001-85

Endereço: Numero: 1167
Municipio: BELÉM Estado PARÁ

CEP 66035-145

PRESIDENTE - RESPONSÁVEL LEGAL RAYMUNDO NONATO BARATA JUNIOR

 Avenida Nazaré, 1167, L- 03, Bairro de Nazaré

CPF 330.815.302-53



Janeiro Página 2

 MOVIMENTO DO CAIXA   -  JANEIRO 
SALDO DO MÊS ANTERIOR

DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAÍDA

01/01/2018 REPASSE DO HAGE MARCELINO R$ 315,00  R$         315,00 

01/01/2018 REPASSE DO HERRERA BARATA R$ 1.000,00  R$      1.315,00 

09/01/2018 INSCRIÇÃO DA APAMN NA ABMN MARCELINO R$ 210,00  R$      1.105,00 

11/01/2018 TRANSFERÊNCIA BB PRO BARATA (ATA) BARATA R$ 90,00  R$      1.015,00 

11/01/2018 QUEIROZ SANTOS CARTÓRIO BARATA R$ 11,10  R$      1.003,90 

12/01/2018 DINIZ CARTÓRIO BARATA R$ 11,10  R$         992,80 
12/01/2018 AUTENTICAÇÃO BARATA R$ 6,00  R$         986,80 

19/01/2018 ENVELOPES BARATA R$ 1,50  R$         985,30 

31/01/2018 COMBUSTÍVEL MARCELINO R$ 100,00  R$         885,30 

31/01/2018 PASSAGEM DE ÔNIBUS BARATA R$ 100,00  R$         785,30 

31/01/2018 IMPRESSÃO + ENVELOPE BARATA R$ 2,70  R$         782,60 
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 R$         782,60 
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 R$         782,60 
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 R$         782,60 
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 R$         782,60 

 R$         782,60 

 R$         782,60 

 R$         782,60 

 R$         782,60 

 R$         782,60 

 R$         782,60 
Soma do mês  R$    1.315,00  R$       532,40 

Saldo atual  R$         782,60 
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MOVIMENTO DO CAIXA FEVEREIRO
SALDO DO MÊS ANTERIOR SALDO

DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAÍDA  R$         782,60 

06/02/2018 IMPRESSÃO + ENVELOPE BARATA  R$           3,10  R$         779,50 

07/02/2018 COPIAS BARATA  R$           4,50  R$         775,00 

15/02/2018 BANNER 60X90 (BARATA) BARATA  R$         80,00  R$         695,00 

15/02/2018 TROFÉUS DO CIRCUITO DESMONTADO BARATA  R$       250,00  R$         445,00 

15/02/2018 DECALQUE PARA OS TROFÉUS (BARATA) BARATA  R$         45,00  R$         400,00 

16/02/2018 CANECA DE PRESENTE DA APAMN PARA O FERREIRA BARATA  R$         20,00  R$         380,00 

16/02/2018 SACOLA DE PRESENTE PARA CANECA BARATA  R$           4,95  R$         375,05 

19/02/2018 PAGAMENTO DO SITE DA APAMN METALWEB MARCELINO  R$       300,00  R$           75,05 

24/02/2018 SALDO DA COMPETIÇÃO SESI APAMN  R$          2.429,52  R$      2.504,57 

25/02/2018 PASSAGEM DE ÔNIBUS BARATA  R$       150,00  R$      2.354,57 

26/02/2018 COMBUSTÍVEL MARCELINO  R$       110,20  R$      2.244,37 
 R$      2.244,37 
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 R$      2.244,37 
 R$      2.244,37 
 R$      2.244,37 

Soma do mês  R$    2.429,52  R$       967,75 
Saldo atual  R$      2.244,37 
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MOVIMENTO DO CAIXA  MARÇO
SALDO DO MÊS ANTERIOR SALDO

DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAÍDA  R$     2.244,37 

02/03/2018 TAXA DE EXPEDIENTE SINCRO (SEFIN) MARCELINO  R$         44,34  R$     2.200,03 

02/03/2018 TAXA DE LICENÇA SEC. URBANIMO (SEFIN) MARCELINO  R$       117,53  R$     2.082,50 

06/03/2018 IMPRESSÃO BARATA  R$           2,40  R$     2.080,10 

07/03/2018 CARTÓRIO QUEIROZ SANTOS BARATA  R$         11,90  R$     2.068,20 

20/03/2018 ESTACIONAMENTO MARCELINO  R$         10,00  R$     2.058,20 

21/03/2018 CERTIFICADO DIGITAL FENACOM MARCELINO  R$       510,00  R$     1.548,20 

26/03/2018 COMBUSTÍVEL MARCELINO  R$         80,00  R$     1.468,20 

26/03/2018 ÔNIBUS BARATA BARATA  R$         80,00  R$     1.388,20 

 R$     1.388,20 

 R$     1.388,20 

 R$     1.388,20 

 R$     1.388,20 
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 R$     1.388,20 

 R$     1.388,20 
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 R$     1.388,20 
 R$     1.388,20 
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 R$     1.388,20 
 R$     1.388,20 
 R$     1.388,20 
 R$     1.388,20 
 R$     1.388,20 
 R$     1.388,20 

Soma do mês  R$               -    R$       856,17 
Saldo atual  R$     1.388,20 
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MOVIMENTO DO CAIXA  ABRIL
SALDO DO MÊS ANTERIOR SALDO

DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA  R$      1.388,20 

14/04/2018 SALDO DA COMPETIÇÃO FEIJ APAMN  R$    1.069,32  R$      2.457,52 

17/04/2018 DARF 2015 RECEITA FEDERAL MARCELINO  R$       100,00  R$      2.357,52 

17/04/2018 DARF 2016 RECEITA FEDERAL MARCELINO  R$       100,00  R$      2.257,52 

17/04/2018 DARF 2017 RECEITA FEDERAL MARCELINO  R$       100,00  R$      2.157,52 

17/04/2018 DARF 2018 RECEITA FEDERAL MARCELINO  R$       100,00  R$      2.057,52 

18/04/2018 DINIZ CARTÓRIO BARATA  R$         11,10  R$      2.046,42 

18/04/2018 CONDURU CARTÓRIO BARATA  R$           5,55  R$      2.040,87 

20/04/2018 CERTIDÃO DO ESTATUTO 1994 MARCELINO  R$       197,95  R$      1.842,92 

20/04/2018 ESTACIONAMENTO MARCELINO  R$         10,00  R$      1.832,92 

20/04/2018 CÓPIAS E AUTENTICAÇÃO BARATA  R$         12,25  R$      1.820,67 

23/04/2018 QUEIROS SANTOS CARTÓRIO BARATA  R$           5,00  R$      1.815,67 

23/04/2018 QUEIROS SANTOS CARTÓRIO BARATA  R$           5,55  R$      1.810,12 

24/04/2018 CERTIDÃO DO ESTATUTO 2005 (CARTÓRIO) MARCELINO  R$       197,95  R$      1.612,17 

24/04/2018 REGISTRO DA ATA DE POSSE (CARTÓRIO) MARCELINO  R$       191,95  R$      1.420,22 

24/04/2018 ESTACIONAMENTO MARCELINO  R$         10,00  R$      1.410,22 

24/04/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO MARCELINO  R$       126,70  R$      1.283,52 

24/04/2018 TRANSFERÊNCIA BB PRO BARATA (ATA) BARATA  R$       200,00  R$      1.083,52 

30/04/2018 COMBUSTÍVEL MARCELINO  R$       120,00  R$         963,52 

30/04/2018 ÔNIBUS  PARA O BARATA BARATA  R$       120,00  R$         843,52 
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Soma do mês  R$    1.069,32  R$    1.614,00 
Saldo atual  R$         843,52 
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MOVIMENTO DO CAIXA  MAIO
SALDO DO MÊS ANTERIOR SALDO

DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA  R$        843,52 

08/05/2018 DARF 2014 RECEITA FEDERAL MARCELINO  R$         100,00  R$        743,52 

08/05/2018 DARF MULTA DCTF MARCELINO  R$         100,00  R$        643,52 

15/05/2018 COMBUSTÍVEL MARCELINO  R$           50,00  R$        593,52 

15/05/2018 ÔNIBUS PARA O BARATA BARATA  R$           50,00  R$        543,52 

17/05/2018 IMPRESSÃO PB MARCELINO  R$             2,50  R$        541,02 

15/05/2018 ESTACIONAMENTO  R$             5,00  R$        536,02 

08/05/2018 ESTACIONAMENTO  R$             5,00  R$        531,02 

59 ANUIDADES APAMN R$ 4.180,00  R$      4.711,02 
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 R$      4.711,02 
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Soma do mês  R$    4.180,00  R$         312,50 

Saldo atual  R$      4.711,02 
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MOVIMENTO DO CAIXA  JUNHO
SALDO DO MÊS ANTERIOR SALDO

DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA  R$      4.711,02 

05/06/2018 435 Tarifa Pacote de Serviços BANCO  R$        73,40  R$      4.637,62 

23/06/2018 3  ANUIDADES APAMN  R$       240,00  R$      4.877,62 

24/06/2018 SALDO DA COMPETIÇÃO NO SESI APAMN  R$    6.876,06  R$    11.753,68 

25/06/2018 500 Tarifa Renovação Cadastro BANCO  R$        42,45  R$    11.711,23 

25/06/2018 142 Tarifa SMS - Mês Anterior BANCO  R$          6,50  R$    11.704,73 

25/06/2018 METALWEB MARCELINO  R$        70,00  R$    11.634,73 

30/06/2018 COMBUSTÍVEL MARCELINO  R$      220,00  R$    11.414,73 

30/06/2018 ÔNIBUS BARATA BARATA  R$      178,20  R$    11.236,53 

30/06/2018 CELULAR BARATA BARATA  R$        40,00  R$    11.196,53 
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Soma do mês  R$     7.116,06  R$      630,55 

Saldo atual  R$    11.196,53 
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MOVIMENTO DO CAIXA  JULHO
SALDO DO MÊS ANTERIOR SALDO

DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA  R$    11.196,53 

17/04/2018 METALWEB HOSPEDAGEM DO SITE TRIMESTRAL  R$         54,52  R$    11.142,01 

05/07/2018 435 Tarifa Pacote de Serviços BANCO  R$         73,40  R$    11.068,61 

09/07/2018 PAGAMENTO DE TÍTULO MANUTENÇÃO DO SITE  R$       135,70  R$    10.932,91 

10/07/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO DA APAMN  R$       120,70  R$    10.812,21 

10/07/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO (TX DE ENTREGA)  R$           9,90  R$    10.802,31 

16/07/2018 CELULAR DO BARATA  R$         40,00  R$    10.762,31 

16/07/2018 ANUIDADE LEANDRO ANTUNES ADESEF  R$         80,00  R$    10.842,31 

20/07/2018 ÔNIBUS BARATA  R$         60,00  R$    10.782,31 

20/07/2018 CAMISAS PARA O NORTE NORDESTE  R$       450,00  R$    10.332,31 

22/07/2018 CAMISAS PARA O PAULO AFONSO  R$         25,00  R$    10.307,31 

25/07/2018 142 Tarifa SMS - Mês Anterior BANCO DO BRASIL  R$           6,50  R$    10.300,81 

31/07/2018 LANCHE PARA OS ASSOCIADOS NA REUNIÃO  R$         59,90  R$    10.240,91 

31/07/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO (TX DE ENTREGA)  R$           9,90  R$    10.231,01 
 R$    10.231,01 
 R$    10.231,01 
 R$    10.231,01 
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 R$    10.231,01 
 R$    10.231,01 
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Soma do mês  R$         80,00  R$    1.045,52 
Saldo atual  R$    10.231,01 
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MOVIMENTO DO CAIXA  AGOSTO
SALDO DO MÊS ANTERIOR SALDO

DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA  R$    10.231,01 

06/08/2018  435 Tarifa Pacote de Serviços BANCO DO BRASIL  R$         76,00  R$    10.155,01 

07/08/18 ESTACIONAMENTO REATIVAR SENHA BB  R$         10,00  R$    10.145,01 

08/08/2018  310 Tar DOC/TED Eletrônico BANCO DO BRASIL  R$         10,15  R$    10.134,86 

08/08/2018 30% DA VIAGEM PARA MARABÁ (SAMISTUR)  R$    2.100,00  R$      8.034,86 

13/08/2018 COMBUSTÍVEL MARCELINO  R$       182,96  R$      7.851,90 

16/08/2018 CELULAR DO BARATA  R$         40,00  R$      7.811,90 

17/08/2018 ÔNIBUS BARATA  R$         60,00  R$      7.751,90 

18/08/2018 SALDO DA COMPETIÇÃO DA TUNA  R$    1.541,62  R$      9.293,52 

21/08/2018 LANCHE PARA OS ASSOCIADOS NA REUNIÃO  R$         72,80  R$      9.220,72 

21/08/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO (TX DE ENTREGA)  R$           9,90  R$      9.210,82 

27/08/2018 PAGAMENTO DOS REVEZAMENTOS EM FORTALEZA  R$    1.200,00  R$      8.010,82 

27/08/18 CONFRATERNIZAÇÃO NORTE NORDESTE EM FORTALEZA  R$       180,00  R$      7.830,82 

27/08/18 142 Tarifa SMS - Mês Anterior BANCO DO BRASIL  R$           6,50  R$      7.824,32 

27/08/18 310 Tar DOC/TED Eletrônico BANCO DO BRASIL  R$         10,15  R$      7.814,17 
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 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

Soma do mês  R$    1.541,62  R$    3.958,46 

Saldo atual  R$      7.814,17 
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MOVIMENTO DO CAIXA   SETEMBRO
DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior  R$      7.814,17 

 R$      7.814,17 

01/09/2018 CELULAR BARATA USO NO NORTE NORDESTE FORTALEZA  R$         40,00  R$      7.774,17 

01/09/2018 ÔNIBUS BARATA  R$         60,00  R$      7.714,17 

04/09/2018 CELULAR BARATA  R$         40,00  R$      7.674,17 

05/09/2018  435 Tarifa Pacote de Serviços BANCO DO BRASIL  R$         76,00  R$      7.598,17 

06/09/2018  470 Transferência enviada CELULAR BARATA  R$         40,00  R$      7.558,17 

18/09/2018 TROFEUS 20 CM ALTURA C/FRETE  R$       789,60  R$      6.768,57 

24/09/2018 COMBUSTÍVEL  R$       227,00  R$      6.541,57 

25/09/2018 TARIFA DOC ELETRÔNICO  R$         10,15  R$      6.531,42 

25/09/2018 TARIFA SMS – MÊS ANTERIOR (BB)  R$           6,50  R$      6.524,92 

29/09/2018 EXTENSÃO ELÉTRICA  R$         25,59  R$      6.499,33 

30/09/2018 SALDO DA COMPETIÇÃO DE MARABÁ  R$       483,12  R$      6.982,45 

 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 
 R$      6.982,45 

Soma do mês  R$       483,12  R$    1.314,84 
Saldo atual  R$      6.982,45 
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MOVIMENTO DO CAIXA  OUTUBRO
DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior  R$       6.982,45 

01/10/2018 ÔNIBUS BARATA  R$         60,00  R$       6.922,45 

01/10/2018 CELULAR BARATA  R$         40,00  R$       6.882,45 

02/10/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO DA APAMN  R$         66,80  R$       6.815,65 

02/10/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO (TX DE ENTREGA)  R$           9,90  R$       6.805,75 

04/10/2018 REPASSE A POM MEDOR (SINAL)  R$    1.080,00  R$       5.725,75 

05/10/2018 TARIFA DE PACOTE DE SERVIÇO (BB)  R$         76,00  R$       5.649,75 

05/10/2018 DEPÓSITO ONEIDE SESI (VIAGEM MARANHÃO)  R$         90,00  R$       5.739,75 

10/10/2018 DEPÓSITO CRISTINA VALIN(VIAGEM MARANHÃO)  R$       180,00  R$       5.919,75 

10/10/2018 DEPÓSITO GLAUCO AQUINO (VIAGEM MARANHÃO)  R$         90,00  R$       6.009,75 

16/10/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO DA APAMN  R$         66,80  R$       5.942,95 

16/10/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO (TX DE ENTREGA)  R$           9,90  R$       5.933,05 

19/10/2018 COMBUSTÍVEL  R$       209,41  R$       5.723,64 

24/10/2018 DEPÓSITO MARCELO VILHENA(VIAGEM MARANHÃO)  R$       200,00  R$       5.923,64 

25/10/2018 TARIFA SMS – MÊS ANTERIOR (BB)  R$           6,50  R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 
 R$       5.917,14 

Soma do mês  R$       560,00  R$    1.625,31 
Saldo atual  R$       5.917,14 
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MOVIMENTO DO CAIXA  NOVEMBRO
DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior  R$        5.917,14 

01/11/2018 ÔNIBUS BARATA  R$          60,00  R$        5.857,14 

01/11/2018 CELULAR BARATA  R$          40,00  R$        5.817,14 

05/11/2018 TARIFA DE PACOTE DE SERVIÇO (BB)  R$          76,00  R$        5.741,14 

06/11/2018 DEPÓSITO MARCELO VILHENA(VIAGEM MARANHÃO)  R$        200,00  R$        5.941,14 

15/11/2018 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ  R$          42,40  R$        5.898,74 

19/11/2018 XEROX PARA O PROJETO  R$          69,00  R$        5.829,74 

19/11/2018 XEROX PARA O PROJETO  R$            6,80  R$        5.822,94 

20/11/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO DA APAMN  R$          66,80  R$        5.756,14 

20/11/2018 REFEIÇÃO NA REUNIÃO (TX DE ENTREGA)  R$            9,90  R$        5.746,24 

20/11/2018 Fatura de Metaweb  R$          54,53  R$        5.691,71 

25/11/2018 TARIFA SMS – MÊS ANTERIOR (BB)  R$            6,50  R$        5.685,21 

28/11/2018 COMBUSTÍVEL  R$        243,43  R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 
 R$        5.441,78 

Soma do mês  R$        200,00  R$        675,36 
Saldo atual  R$        5.441,78 
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MOVIMENTO DO CAIXA  DEZEMBRO
DATA HISTÓRICO COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior  R$        5.441,78 

 R$        5.441,78 

01/12/2018 ÔNIBUS BARATA  R$         60,00  R$        5.381,78 

01/12/2018 CELULAR BARATA  R$         40,00  R$        5.341,78 

05/12/2018 REFEIÇÃO  R$         10,88  R$        5.330,90 

06/12/2018 TAR DOC/TED ELETRÔNICO  R$         10,15  R$        5.320,75 

07/12/2018 TAR DOC/TED ELETRÔNICO  R$         10,15  R$        5.310,60 

08/12/2018 ABASTECIMENTO GLAUCO  R$         90,00  R$        5.220,60 

09/12/2018 SALDO DA COMPETIÇÃO DO CIABA  R$    4.123,93  R$        9.344,53 

11/12/2018 TAR DOC/TED ELETRÔNICO  R$         10,15  R$        9.334,38 

11/12/2018 DJAY CONFRATERNIZAÇÃO  R$       500,00  R$        8.834,38 

12/12/2018 REPASSE A POM MEDOR (COMPLEMENTO FINAL)  R$    2.640,00  R$        6.194,38 

12/12/2018 DEPÓSITO MARCELO VILHENA(VIAGEM MARANHÃO)  R$       200,00  R$        6.394,38 

14/12/2018 FILMAGEM DA CONFRATERNIZAÇÃO  R$       500,00  R$        5.894,38 

14/12/2018 APOIO NA SEGURANÇA CONFRATERNIZAÇÃO  R$       240,00  R$        5.654,38 

18/12/2018 ABASTECIMENTO MARCELINO  R$       216,87  R$        5.437,51 

26/12/2018 TARIFA RENOVAÇÃO CADASTRO  R$         42,45  R$        5.395,06 

26/12/2018 TARIAFA SMS MÊS ANTERIOR  R$           6,50  R$        5.388,56 

28/12/2018  PAGO P/BARATA CYNTHIA VIAGEM MARANHÃO  R$         90,00  R$        5.478,56 

31/12/2018 COMPRA DE UMA IMPRESSORA E NOTEBOOK SOL INFORMÁTICA  R$    3.800,00  R$        1.678,56 

 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 
 R$        1.678,56 

Soma do mês  R$    4.413,93  R$    8.177,15 
Saldo Final  R$        1.678,56 
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LIVRO CAIXA

TERMO DE ENCERRAMENTO

Ultimo lançamento efetuado em: 31/12/2018

ANO 2018

       Contem este livro 14 folhas numeradas eletronicamente, seguidamente do numero 1 ao 

 numero 14 e servira para o lançamento dos pagamentos e recebimentos do contribuinte  

 abaixo identificado:

Nome: ASSOCIAÇÃO PARAENSE MASTER DE NATAÇÃO

CNPJ 83.368.506/0001-85

Endereço: Avenida Nazaré, 1167, L- 03, Bairro de Nazaré Numero: 1167

Municipio: BELÉM Estado PARÁ

CEP 66035-145

            PRESIDENTE - RESPONSÁVEL LEGAL RAYMUNDO NONATO BARATA JUNIOR

            CPF 330.815.302-53
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